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Høring - Planprogram for hovedplan avløp og vannmiljø Indre Fosen 

Vi viser til Planprogram for hovedplan avløp og vannmiljø for Indre Fosen, utsendt på høring 
17.3.2020.  
 
Fylkesmannen har bidratt økonomisk til tiltaksovervåking i Indre Fosen kommune. Det er viktig at 
resultatene av disse synliggjøres gjennom vann-miljødatabasen og vann-nett og benyttes aktivt i 
forvaltningen. Vi ser at det i vinter er importert vannmiljødata fra Indre Fosen i Vann-miljø. Disse er 
nå lastet inn i Vann-nett.  
 
Indre Fosen kommune har som forurensnings- og planmyndighet gode verktøy for å håndtere 
vannmiljøpåvirkning fra avløpssektoren. Det er derfor flott at avløp ses i sammenheng med 
vannmiljøtilstand og vannforskrift i en kommunedelplan etter plan- og bygningsloven. 
 
Vi har en merknad til planprogrammet. Gjeldende vannforvaltningsplaner med tilhørende 
tiltaksprogrammer for årene 2016-2021 skal revurderes og oppdateres (rulleres) for planperioden 
2022-2027, i samsvar med ny kunnskap, endrede forutsetninger og krav i vannforskriften. Klima- og 
miljødepartementet har, i samråd med berørte departementer, 19.3.2019 utarbeidet nasjonale 
føringer for avløpssektoren i forbindelse med oppdateringen. 
 
Av disse framgår at kommunene skal kartlegge og følge opp utslipp fra avløpsanlegg de er 
myndighet for (alle avløpsanlegg etter kapittel 12 og 13 i forurensningsforskriften) og pålegge tiltak 
for anlegg som ikke overholder rensekrav gitt i tillatelser etter 1.1.2007, samt sette i verk tiltak for å 
sørge for at utslipp etablert før 1.1.2007 blir renset i tråd med rensekravene i forurensings-
forskriftens kapittel 12 og 13. Innsatsen bør først prioriteres i nedbørsfelt til vannforekomster 
påvirket av utslipp av avløpsvann og som har dårligere enn god tilstand og/eller har viktige 
brukerinteresser.  
 
Målsetningen er at alle anlegg i den enkelte kommune oppfyller forurensingsforskriftens rensekrav 
for å bidra til at miljømålene etter vannforskriften kan nås innen 2027, og senest innen 2033.  
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Disse føringene bør innarbeides som en del av rammebetingelsene, jf. kapittel 4 i planprogrammet 
for avløp og vannmiljø for Indre Fosen. 
 
 
Med hilsen 
 
Anne Sundet Tangen (e.f.) 
Seksjonsleder 

  
 
Leif Inge Paulsen 
Senioringeniør 
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